PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	     11 ноября 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	       934

	О внесении изменений в состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных на территории города-курорта Железноводска в условиях военного времени, созданной постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от                               30 апреля 2008 г. № 415 и признании утратившим силу
пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 августа 2012 г. № 670

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях выполнения задач гражданской обороны по срочному захоронению трупов людей и животных в условиях военного времени на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных на территории города-курорта Железноводска в условиях военного времени, созданной постановлением главы города-курорта Железноводска от 30 апреля 2008 г. № 415 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных на территории города-курорта Железноводска в условиях военного времени», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 августа 2012 г.
№ 670 «О внесении  изменений в состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных на территории города-курорта Железноводска в условиях военного времени, созданной постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 30 апреля 2008 г. № 415, и признании утратившим силу постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 марта 2011 г. № 193».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                В.Б.Мельникова